10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00

8 TYP

[IBA

PACIIMCAHUE
18.01.2026 (BoCKpeceHbe)

I'CJI "CeBepHbiM Ilapk” -
8 sinnen -

CTEJIC-

84 mko.Ja -
30HAJIbHBIM -

88 mko.Jia -

ATtomrpap -

55 mkoJa (cp)

CK "YemnuoH" (cp)
Kenp (m1)
MakcumymM (cp)
[lyasc (M)
Yayuiuine cBa3u (cp)

CeBepck-13 (M)

CadpoHoBa
CadpoHoBa

TpeTbsaAKoBa

TpeTbsaAKoBa
OcbKkHH

BacuabeB

BacuabeB



