



## 8 ТУР ШБА

### РАСПИСАНИЕ 18.01.2026 (воскресенье)

10:00	ГСЛ "Северный Парк" - 55 школа (ср)	Сафонова
11:00	8 лицей - СК "Чемпион" (ср)	Сафонова
12:00	СТЕЛС - Кедр (мл)	Третьякова
13:00	84 школа - Максимум (ср)	Третьякова
14:00	Зональный - Пульс (мл)	Осъкин
15:00	88 школа - Училище связи (ср)	Васильев
16:00	Атомград - Северск-13 (мл)	Васильев